
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

 

 

 

ORDINE DI SERVIZIO N. 5/2024 
 

 

VISTO l’ordine di servizio n.1/2024 e successive variazioni, relativo al vigente funzionigramma 

dell’Ufficio sull’organizzazione dei vari settori; 

 

CONSIDERATO l’aggravio delle competenze a carico dell’Ufficio del Contenzioso, per 

l’incidenza del contezioso seriale e stante l’urgenza di provvedere all’assolvimento degli 

adempimenti in merito. 

 

VISTA la recente assegnazione a quest’Ufficio del Sig. Paolo Bulla, Assistente Amministrativo in 

servizio a far data dal 02/09/2024. 

 

DECRETA 

 

               Per quanto in premessa, con effetto immediato il Sig. Paolo Bulla è assegnato all’Ufficio 

del Contenzioso per lo smaltimento dei procedimenti relativi al contenzioso seriale. 

               Tanto si dispone nelle more della definizione dei nuovi assetti organizzativi dell’Ufficio in 

esito alla rimodulazione del vigente funzionigramma. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Anna Maria Massenti 

Firmato digitalmente ai sensi   del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 

connesse 
 


		2024-10-04T14:14:00+0000
	ANNA MARIA MASSENTI


		2024-10-07T10:09:03+0200
	protocollo




